

Nilo Ejendomme ApS

P.P. Ørums Gade 22, kl. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 03 71 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Morten Winther Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nilo Ejendomme ApS
P.P. Ørums Gade 22, kl. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 03 71 48

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Morten Winther Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt handel i øvrigt, og herudover at udvikle ejendomme med videresalg for øje, såvel i Danmark som i udlandet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investerings ejendommene måles til dagsværdi. Der er usikkerhed vedrørende målingen af dagsværdi af investerings ejendommene. Vi henviser til beskrivelsen i note 2 om væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.471 kr. mod -52.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.795 kr. mod -55.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Selskabets kapitalejer vil fortsat støtte selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-56.471	-52.032
3 Øvrige finansielle omkostninger	-324	-3.697
Årets resultat	-56.795	-55.729
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.795	-55.729
Disponeret i alt	-56.795	-55.729

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	3.353.775	3.353.775
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.353.775	3.353.775
5	Kapitalinteresse	19.000	19.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.000	19.000
	Anlægsaktiver i alt	3.372.775	3.372.775
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	881.944	942.227
	Tilgodehavender i alt	881.944	942.227
	Likvide beholdninger	16.337	11.451
	Omsætningsaktiver i alt	898.281	953.678
	Aktiver i alt	4.271.056	4.326.453

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-203.789	-146.994
Egenkapital i alt	-123.789	-66.994
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	17.630
Anden gæld	4.380.595	4.375.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.394.845	4.393.447
 Gældsforpligtelser i alt	4.394.845	4.393.447
 Passiver i alt	4.271.056	4.326.453

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-91.265	-11.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.729	-55.729
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-146.994	-66.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.795	-56.795
	80.000	-203.789	-123.789

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Selskabets kapitalejer vil fortsat støtte selskabets drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommenes fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommenes afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommenes omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

	2021	2020
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	324	3.697
	324	3.697
	31/12 2021	31/12 2020
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.353.775	1.634.950
Tilgang i årets løb	0	1.718.825
Kostpris ultimo	3.353.775	3.353.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.353.775	3.353.775

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Kostpris ultimo	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>19.000</u>	 <u>19.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Daspo Byg ApS,	50 %	<u>31.693</u>	<u>-4.473</u>
		<u>31.693</u>	<u>-4.473</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, 1.261 t.kr., er der givet pant på 700 t.kr i den ene ejendom indregnet under investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 662 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 41 t.kr.
